
Id: OSNIQ-QDXZO-RZOOP-HWBBV-OYGXO. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR LXIII/423/10
RADY MIEJSKIEJ W NIEMODLINIE

z dnia 26 października 2010 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niemodlin. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1591 z późn. zm.)1) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2005 r. Nr 236, poz. 2008 )2) ,po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego w Opolu, Rada Miejska w Niemodlinie uchwala co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr LIX/402/10 Rady Miejskiej w Niemodlinie z dnia 22 lipca 2010 r. w sprawie Regulaminu 
utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Niemodlin (Dz.Urz. Woj. Op. Nr 116 poz. 1250) wprowadza się 
następujące zmiany: 

1)w § 3: 

a) skreśla się ust. 4. 

b) ustępy od 5 do 12 oznacza się odpowiednio jako ustępy od 4 do 11. 

2)w § 4 dodaje się ustęp 9 o treści: 

„9.1) Cały zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny oraz zużyte baterie i akumulatory podlegają wydzieleniu ze 
strumienia odpadów komunalnych i zbiórce przez podmioty odbierające. 

2) Przedmioty określone w ust. 1 odbierane są przez podmioty, o których mowa w art. 8 ust. 2b ustawy 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach.” 

3)§ 7 otrzymuje brzmienie: „§ 7. Monitorowanie sposobu wywiązywania się przez właścicieli nieruchomości 
z obowiązku usuwania i rekultywacji dzikich wysypisk odpadów powstałych na tych nieruchomościach należy 
prowadzić jako zadanie ciągłe”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Niemodlina. 

§ 3. 1. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego i wchodzi w życie po 
upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości zgodnie z § 116 Statutu gminy Niemodlin. 

 

Przewodniczący Rady 

Jan Oleksa

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w. w Dz. U. z 2002 Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz.558, Nr 
113, poz. 984,Nr 153, poz.1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568 z 2004 Nr 102, poz.1055, 
Nr 116, poz.1203, Nr 167, poz.1759 z 2005r. Nr 172, poz.1441, Nr 175, poz.1457 z 2006 r. Nr 17, poz.128, , Nr 181, 
poz.1337 z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, 
z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241. oraz z 2010 Nr 28 poz. 142 i 146, Nr 40 poz. 230 i Nr 106 poz. 675. 

2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały 
ogłoszone w Dz.U. z 2006 r. Nr 144 poz. 1042, z 2008 r. Nr 223 poz.1464, z 2009 r. Nr 18 poz. 97, Nr 79 poz. 666, Nr 92 
poz. 753, Nr 215 poz. 1664 z 2010 r. nr 47 poz. 278. 



Id: OSNIQ-QDXZO-RZOOP-HWBBV-OYGXO. Podpisany Strona 2


